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INSTITUTO ELECTORAL DE QUERETARO

Posiciéon Financiera, Balance General al 31/Mar/200€

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA
BANCOS

Total CIRCULANTE

FI1JO

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
ANTICIPO A PROVEEDORES S.I.A.S.A.P.
S.LLA.S.A.P. ANTICIPO A PROVEEDORES

SUMA CUENTAS DE ORDEN

10,000.00
133,406.54

143,406.54

6,100,950.03
1,963,426.00

8,064,376.03

0.00

8,207,782.57

768,158.00

768,158.00

PASIVO
A CORTO PLAZO
IMPUESTOS POR PAGAR
Total A CORTO PLAZO

A LARGO PLAZO

Total A LARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE SERVICIO
MAQUINARIA'Y EQPO DE
IMPRENTA

Total BIENES MUEBLES
RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANT.

BIENES INMUEBLES
Utilidad o Perdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y
CAPITAL

418,131.02

418,131.02

0.00

418,131.02

1,137,960.73
2,212,636.86
239,059.04
393,689.76
1,759,600.00
348,136.64
9,867.00
6,100,950.03
-711,294.45

1,963,426.00
436,569.97

7,789,651.55

8,207,782.57

768,158.00

768,158.00



